• 1.700 Kits de Material Escolar para o Ensino Fundamental I (1º ao 5º anos) 

• 1.200 Kits de Material escolar para o Ensino Fundamental II (6º ao 9 Anos) 

5. DO VALOR ESTIMADO 

5.1 O valor estimado da ultima licitação (pregão Eletronico n.º 001/2024) é de R$ 

2.193.755,00 (dois milhões, cento e noventa e três mil, setecentos e cinquenta e cinco 

reais), sendo obtida a média dos preços unitários fornecidos por empresas deste ramo de 

atividade, entendidas como potenciais fornecedores 

6. ALTERNATIVAS DISPONÍVEIS NO MERCADO 

6.1 As escolas municipais de Angatuba se situam nas periferias das cidades, na grande maioria